
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.26.2023 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 15 ust. 2h 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej informacji wykaz organizacji pozarządowych, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz zarządzenia nr ORN.0050.12.2023 Burmistrza 
Olecka z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2023 r. i uzyskały dofinansowanie: Human "Lex" Instytut na 
realizację zadania publicznego pt. „Streetworking w Olecku jako element profilaktyki systemowej” w wysokości 46.200 zł. 

§ 2. Wykaz organizacji, które nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej i nie uzyskały dofinansowania: 
nie dotyczy. 

§ 3. Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw przeciwdziałania uzależnieniom. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Sylwia Wieloch 

 

Id: 2F7B5CD7-E238-485A-AFD7-46561481DA8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-03-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




